
                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

   3 0 . 1 0 . 2 0 1 4                         №     3 2 6  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассмотрев внесённый Губернатором Владимирской области проект закона 

Владимирской области «Об утверждении заключения дополнительного соглашения 

о внесении изменений в договор от 19 мая 2008 года № 19-ЗС о долевом финансиро-

вании региональных адресных программ по проведению капитального ремонта мно-

гоквартирных домов и (или) переселению граждан из аварийного жилищного фон-

да», Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять Закон Владимирской области «Об утверждении заключения до-

полнительного соглашения № 15 от 19 августа 2014 года к Договору от «19» мая 

2008 года № 19-ЗС о долевом финансировании региональных адресных программ 

по проведению капитального ремонта многоквартирных домов и (или) переселе-

нию граждан из аварийного жилищного фонда» с учетом поправок. 

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

   Председатель 

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв 

О Законе Владимирской области «Об утверждении 

заключения дополнительного соглашения № 15 от 

19 августа 2014 года к Договору от «19» мая 2008 

года № 19-ЗС о долевом финансировании регио-

нальных адресных программ по проведению капи-

тального ремонта многоквартирных домов и (или) 

переселению граждан из аварийного жилищного 

фонда» 


